PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA
C E P 36570 - VIÇOSA - E S T A D O D E MINAS G E R A l S

G A B I N E T E DO P R E F E I T O

LEI n2 581/8S

Dispõe sübre denominação de via púbiica.

O Povo do f̂ kjn icípio de Viçosa, por SOUE repre

sentantea legais, aprovou e eu, cjn G«U nome, sanciono e promulgo

a segu i nte Le i :

A r t • I F i ca denom i nõda Rua Jonas Pere i ra a

via pública que se inicia defronte o trevc de Silvestre n 50 e

termina no n^ 211.

Art.2B- o Executivo f»Vtnicipal providenciará a

sinelização 60 roferida via públicas dentro de sessente dice a

partir do publicação desta Leí̂  faeendo as devidce comunicações a

CE íG,T£LEi-!lG,£CT e C-AAE.

Art.3^- \lsta Lei centrará em vigor na data de

SUJ ruhlicoçãc, revogadas as disposições em contrario.

Viçosa, C4 março ce IÇ&c

Jose>iBcü̂ éB' Neto

PrefienA' em Exercício

(Aprovado em sesaão da Gamara l-^n icipal, em 26.03.8ã)

		2012-10-01T10:41:42-0300
	Stoque Soluções Tecnológicas
	STOQUE SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA:05388674000129
	Câmara Municipal de Viçosa

		2012-10-11T13:42:09-0300
	Cartório Ximenes
	PATRICIA GUIMARAES LOIOLA:74841939334
	Documento assinado eletronicamente conforme MP2200/01 ICP-BRASIL. Em testemunho da verdade. Dou Fé.